ANO IX - nº 030 - sexta-feira, 19 de Abril de 2024

AVISO  ..................................................................... 01

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DESERTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 009/2024
A Câmara Municipal de Lima Campos - MA, por meio
da Agente de Contratação, torna público para
conhecimento de quem possa interessar, que a dispensa
de licitação supramencionada, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de consultoria técnica e orientação em controle
interno, de interesse da Câmara Municipal de Lima
Campos-MA, com o recebimento de documentos e
proposta de 15/04/2024 à 18/04/2024, até as 17:00hrs
(dezessete horas), foi considerada DESERTA, face a
ausência total de interessados.

Lima Campos–MA, 19 de abril de 2024.

LARISSA MARCOLINO BARRETO CUNHA
Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LIMA CAMPOS - MA

MESA DIRETORA

Jaime Silva de Andrade
Presidente

Osvaldo Ilaurindo Lima
1º Vice-presidente

Edinete Cardoso Sousa Sales
1ªSecretária

	Page 1